
ДИРЕКТОР(Ї  

G/G 
др Владица Тинтор 

 

І111~~ 11
3 
 11~~ Репубnика Србија 

РАТЕЛ 
Регулаторна агенција аа 
слектронске комуниклције 

и поиланске услуiе 

Број : 1-02-4042- 16/17-3 5 
Датум: 18.09.2017. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге д о н о с и 

Одлуку о измени Одлуке о додели уговора 

Мења се одлука о додели уговора за јавну набавка радова - софтвер за прикупљање у базу и 
презентацију резултата рада мреже сензора нејонизујућег зрачења, број 1-02-4042-16/17, на 
следећи начин: 

Мења се образложење Одлуке о додели уговора, у образложенју, на страни 8, тачкација 5) За 
понуду понуђача: „ENETEL SOLUTIONS" д.о.о., ул. Облаковска бр. 51, 11000 Београд, тако 
што се текст образложења који гласи. 

„Приспела заједничка понуда овог није одговарајућа јер понуђач „NEWTEC SOLUTIONS" 
д.о.о. није доставио доказе да испуњава обавезне услове за учешће у овој јавној набавци, 
како је захтевано конкурсном документацијом (Одељак IV, тачка I). Понуђач „NEWTEC 
SOLUTIONS" д.о.о. је доставио изјаву у којој је навео да до тренутка предаје понуде није 
добио неопкодне доказе о неосуђиваности и измирењу пореза, доприноса и др. јавних 
дажбина, али се то не може прихватити као образложење." 

замењује текстом: 

„Приспела понуда овог понуђача није одговарајућа јер није доставио доказ о испуњавању 
неопходног кадровског капацитета,односно у оквиру Листе личних референци нема "бар 1 

(један) реализован пројекат са мрежом сензора за мерење електромагнетног зрачења, оверен 
од стране инвеститора-наручиоца", како је зактевано конкурсном документацијом у оквиру 
додатник услова (Одељак IV, тачка II)." 

У осталом делу Одлука о додели уговора остаје неропомењена 

Доставити: 

- 	портал УЈН 

- 	интернет страница наручиоца 

Реrулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Измењени део 

Одлуке о додеrм уговора 

за ј авну набавка радова - 
софтвер за прикупљање у базу и презентацију резултата рада мреже сензора 

нејонизујућег зрачења, 
број 1 -02-4042- 16/ 17 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Папмотиtгева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 3 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

Приспела заједничка понуда овог није одговарајућа јер понуђач „NEWTEC SOLUTIONS" д.о.о. није 
доставио доказе да испуњава обавезне услове за учешl-iе у овој јавној набавци, како је зактевано 
конкурсном документацијом (Одељак IV, тачка I). Понуђач „NEWTEC SOLUTIONS" д.о.о. је 
доставио изјаву у којој је навео да до тренутка предаје понуде није добио неопходне доказе о 

неосуђиваности и измирењу пореза, доприноса и др. јавних дажбина, али се то не може прикватити 
као образложење. 

5) За понуду понуђача: „ENETEL SOLUTIONS" д.о.о., ул. Облаковска бр. 51, 11000 Београд 

Приспела понуда овог понуђача није одговарајућа јер није доставио доказ о испуњавању неопходног 
кадровског капацитета, односно у оквиру Листе личних референци нема "бар 1 (један) реализован 
пројекат са мрежом сензора за мерење електромагнетног зрачења, оверен од стране инвеститора- 
наручиоца", како је захтевано конкурсном документацијом у оквиру додатник услова (Одељак IV, 
тачка II). 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, сагласно чл. 3., 105., 

107. и 108. Закона, а на основу критеријума најниже понуђене цене, донесе Одлуку о додели 

углвора плнуђачу ФАКУлТЕТ ТЕХНИЧких нАУКА, У1ЕIIHВЕРзиТЕТ У новом САДУ, ул. 
Трг Д. Обрадовића бр. б, 21000 Нови Сад и нИКОЛА КАВЕЧАн ПР, Агенција за пројектовање и 

израду компјутерских програма FALCON-TECH, yn. Браће Рибникара бр. 50, 21000 Пови Сад са 

укупном понуђеном ценом од 6.485.900,00 РСД без ПДВ, укупна цена са ПДВ 7.783.080,ООРСД, 

сагласно понуди бр. 1-02-4042-16/17-13 од 28.08.2017. године и допуни понуде бр. 1-02-4042-16/17-20 

од 04.09.2017. године. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права понуђача 
у року од 10 (десет) дана од дана пријема ове одлуке. 

Доставити: 
- Понуђачима 
- Архиви 

Страна 8 од 8 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиffева 2, 11103 Београд, HAK: 106306, Република Србија 	 Страна 3 од 3 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

